
令和７年１月１日～３日 時刻表

瀬戸内運輸株式会社



今松特急 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

松山市駅(A2のりば) 09:00 10:00 11:30 13:00 14:30 15:30 17:15 19:00

大街道 09:05 10:05 11:35 13:05 14:35 15:35 17:20 19:05

南町県民文化会館前 09:12 10:12 11:42 13:12 14:42 15:42 17:27 19:12

子規記念館前 09:14 10:14 11:44 13:14 14:44 15:44 17:29 19:14

奥道後 09:23 10:23 11:53 13:23 14:53 15:53 17:38 19:23

藤野々 09:33 10:33 12:03 13:33 15:03 16:03 17:48 19:33

河中 09:34 10:34 12:04 13:34 15:04 16:04 17:49 19:34

大井野 09:38 10:38 12:08 13:38 15:08 16:08 17:53 19:38

米野々口 09:39 10:39 12:09 13:39 15:09 16:09 17:54 19:39

竜岡 09:51 10:51 12:21 13:51 15:21 16:21 18:06 19:51

散宿所前 09:55 10:55 12:25 13:55 15:25 16:25 18:10 19:55

玉川支所 09:57 10:57 12:27 13:57 15:27 16:27 18:12 19:57

大須木 10:02 11:02 12:32 14:02 15:32 16:32 18:17 20:02

別名 10:04 11:04 12:34 14:04 15:34 16:34
18:19

18:20
20:04

馬越 10:08 11:08 12:38 14:08 15:38 16:38
18:24

18:25
20:08

常盤町６丁目 10:09 11:09 12:39 14:09 15:39 16:39
18:26

18:27
20:09

今治駅前 10:12 11:12 12:42 14:12 15:42 16:42
18:30

18:33
20:12

今治バスセンター 10:16 11:16 12:46 14:16 15:46 16:46 18:37 20:16

今治桟橋 10:18
11:18

11:21

12:48

12:51
14:18 15:48 16:48

18:39

18:43
20:18

今治バスセンター
11:23

11:24

12:53

12:54

18:45

18:46

今治駅前 ↓↓ ↓↓ ↓↓

今治県病院 11:32 13:02 18:54

馬島ＢＳ 11:41 13:11 19:03

亀山 11:47 13:17 19:09

吉海支所前 11:49 13:19 19:11

石文化公園 11:53 13:23 19:15

伯方島ＢＳ 12:01 13:31 19:23

上浦BS 12:06 13:36 19:28

大三島ＢＳ 12:09 13:39 19:31

井口港 12:12 13:42 19:34

大山祗神社前 12:19 13:49 19:41

宮浦港 12:21 13:51 19:43



今松特急 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

宮浦港 06:28 13:30 15:00

大山祗神社前 06:30 13:32 15:02

井口港 06:37 13:39 15:09

大三島ＢＳ 06:40 13:42 15:12

上浦BS 06:43 13:45 15:15

伯方島ＢＳ 06:48 13:50 15:20

石文化公園 06:56 13:58 15:28

吉海支所前 07:00 14:02 15:32

亀山 07:02 14:04 15:34

馬島ＢＳ 07:08 14:10 15:40

今治県病院 07:17 14:19 15:49

今治駅前 ↓↓ ↓↓ ↓↓

今治バスセンター 07:25 14:27 15:57

今治桟橋 06:38
07:27

07:30
08:28 09:53 11:28 13:12

14:29

14:32

15:59

16:02

今治バスセンター 06:41
07:32

07:33
08:31 09:56 11:31 13:15

14:34

14:35

16:04

16:05

今治駅前 06:45 07:37 08:35 10:00 11:35 13:19 14:39 16:09

常盤町６丁目 06:48 07:40 08:38 10:03 11:38 13:22 14:42 16:12

馬越 06:49 07:41 08:39 10:04 11:39 13:23 14:43 16:13

別名 06:53 07:45 08:43 10:08 11:43 13:27 14:47 16:17

大須木 06:55 07:47 08:45 10:10 11:45 13:29 14:49 16:19

玉川支所 07:00 07:52 08:50 10:15 11:50 13:34 14:54 16:24

散宿所前 07:02 07:54 08:52 10:17 11:52 13:36 14:56 16:26

竜岡 07:06 07:58 08:56 10:21 11:56 13:40 15:00 16:30

米野々口 07:18 08:10 09:08 10:33 12:08 13:52 15:12 16:42

大井野 07:19 08:11 09:09 10:34 12:09 13:53 15:13 16:43

河中 07:23 08:15 09:13 10:38 12:13 13:57 15:17 16:47

藤野々 07:24 08:16 09:14 10:39 12:14 13:58 15:18 16:48

奥道後 07:34 08:26 09:24 10:49 12:24 14:08 15:28 16:58

子規記念館前 07:43 08:35 09:33 10:58 12:33 14:17 15:37 17:07

南町県民文化会館前 07:45 08:37 09:35 11:00 12:35 14:19 15:39 17:09

大街道 07:52 08:44 09:42 11:07 12:42 14:26 15:46 17:16

松山市駅 07:57 08:49 09:47 11:12 12:47 14:31 15:51 17:21



団地循環線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

今治桟橋 08:46 12:15 14:07 16:11 17:17

本町角 08:47 12:16 14:08 16:12 17:18

今治バスセンター 08:49 12:18 14:10 16:14 17:20

今治市役所前 08:52 12:21 14:13 16:17 17:23

今治駅前 08:53 12:22 14:14 16:18 17:24

宝来通り 08:54 12:23 14:15 16:19 17:25

今治図書館前 08:55 12:24 14:16 16:20 17:26

常盤町５丁目 08:55 12:24 14:16 16:20 17:26

常盤町６丁目 08:56 12:25 14:17 16:21 17:27

南校前 08:57 12:26 14:18 16:22 17:28

鯉池入口 08:58 12:27 14:19 16:23 17:29

馬越 08:59 12:28 14:20 16:24 17:30

水源地 09:00 12:29 14:21 16:25 17:31

郷橋 09:01 12:30 14:22 16:26 17:32

河南 09:02 12:31 14:23 16:27 17:33

郷 09:03 12:32 14:24 16:28 17:34

六ヶ内 09:04 12:33 14:25 16:29 17:35

郷新屋敷５丁目 09:05 12:34 14:26 16:30 17:36

郷新屋敷３丁目 09:05 12:34 14:26 16:30 17:36

辻堂 09:06 12:35 14:27 16:31 17:37

富田駅前 09:07 12:36 14:28 16:32 17:38

上徳 09:09 12:38 14:30 16:34 17:40

国分橋 09:10 12:39 14:31 16:35 17:41

団地２丁目 09:12 12:41 14:33 16:37 17:43

桜井団地 09:13 12:42 14:34 16:38 17:44

団地２丁目 09:14 12:43 14:35 16:39 17:45

寺山 09:15 12:44 14:36 16:40 17:46

国分寺西 09:15 12:44 14:36 16:40 17:46

国分寺 09:16 12:45 14:37 16:41 17:47

国分 09:17 12:46 14:38 16:42 17:48

唐子池 09:18 12:47 14:39 16:43 17:49

唐子台東 09:19 12:48 14:40 16:44 17:50

公営住宅前 09:19 12:48 14:40 16:44 17:50

唐子台西 09:20 12:49 14:41 16:45 17:51

唐子台口 09:21 12:50 14:42 16:46 17:52

唐子浜教習所前 09:22 12:51 14:43 16:47 17:53

拝志 09:23 12:52 14:44 16:48 17:54

喜田村 09:25 12:54 14:46 16:50 17:56

済生会病院前 09:26 12:55 14:47 16:51 17:57

五軒家 09:26 12:55 14:47 16:51 17:57

衣干神社 09:27 12:56 14:48 16:52 17:58

衣干３丁目 09:28 12:57 14:49 16:53 17:59

高下 09:29 12:58 14:50 16:54 18:00

北高下 09:30 12:59 14:51 16:55 18:01

東鳥生２丁目 09:31 13:00 14:52 16:56 18:02

港大橋 09:32 13:01 14:53 16:57 18:03

フジグラン前 09:33 13:02 14:54 16:58 18:04

今治営業所
09:35

09:36

13:04

13:05

14:56

14:57

17:00

17:01

18:06

18:07

御厩通り 09:37 13:06 14:58 17:02 18:08

南堀通り 09:38 13:07 14:59 17:03 18:09

末広通り 09:38 13:07 14:59 17:03 18:09

旭町 09:39 13:08 15:00 17:04 18:10

今治国際ホテル 09:40 13:09 15:01 17:05 18:11

警察前（今治） 09:41 13:10 15:02 17:06 18:12

裁判所前 09:43 13:12 15:04 17:08 18:14

宝来通り 09:44 13:13 15:05 17:09 18:15

今治駅前 09:45 13:14 15:06 17:10 18:16

今治市役所前 09:46 13:15 15:07 17:11 18:17

今治バスセンター 09:49 13:18 15:10 17:14 18:20

本町角 09:51 13:20 15:12 17:16 18:22

今治桟橋 09:52 13:21 15:13 17:17 18:23



団地循環線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

今治桟橋 07:42 14:25

本町角 07:43 14:26

今治バスセンター 07:45 14:28

今治市役所前 07:48 14:31

今治駅前 07:49 14:32

宝来通り 07:50 14:33

裁判所前 07:51 14:34

警察前（今治） 07:53 14:36

今治国際ホテル 07:54 14:37

旭町 07:55 14:38

末広通り 07:56 14:39

南堀通り 07:56 14:39

御厩通り 07:57 14:40

今治営業所
07:58

07:59

14:41

14:42

フジグラン前 08:01 14:44

港大橋 08:02 14:45

東鳥生２丁目 08:03 14:46

北高下 08:04 14:47

高下 08:05 14:48

衣干３丁目 08:06 14:49

衣干神社 08:07 14:50

五軒家 08:08 14:51

済生会病院前 08:08 14:51

喜田村 08:09 14:52

拝志 08:11 14:54

唐子浜教習所前 08:12 14:55

唐子台口 08:13 14:56

唐子台西 08:14 14:57

公営住宅前 08:15 14:58

唐子台東 08:15 14:58

唐子池 08:16 14:59

国分 08:17 15:00

国分寺 08:18 15:01

国分寺西 08:19 15:02

寺山 08:19 15:02

団地２丁目 08:20 15:03

桜井団地 08:21 15:04

団地２丁目 08:22 15:05

国分橋 08:24 15:07

上徳 08:25 15:08

富田駅前 08:27 15:10

辻堂 08:28 15:11

郷新屋敷３丁目 08:29 15:12

郷新屋敷５丁目 08:29 15:12

六ヶ内 08:30 15:13

郷 08:31 15:14

河南 08:32 15:15

郷橋 08:33 15:16

水源地 08:34 15:17

馬越 08:35 15:18

鯉池入口 08:36 15:19

南校前 08:37 15:20

常盤町６丁目 08:38 15:21

常盤町５丁目 08:39 15:22

今治図書館前 08:39 15:22

宝来通り 08:40 15:23

今治駅前 08:41 15:24

今治市役所前 08:42 15:25

今治バスセンター 08:45 15:28

本町角 08:47 15:30

今治桟橋 08:48 15:31



波方ループ線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

今治営業所 08:35 12:35

御厩通り 08:35 12:35

今治城前 08:36 12:36

恵美須町 08:37 12:37

今治桟橋 08:38 12:38

本町角 08:39 12:39

今治バスセンター 08:41 12:41

今治市役所前 08:44 12:44

今治駅前 08:45 12:45

北宝来町 08:46 12:46

元町入口 08:48 12:48

社会保険事務所前 08:49 12:49

別宮町７丁目 08:50 12:50

球場前（今治） 08:51 12:51

大新田 08:52 12:52

鐘場 08:53 12:53

今治県病院 08:55 12:55

近見 08:56 12:56

白津 08:57 12:57

松本 08:58 12:58

旭方入口 08:59 12:59

碁石山 09:00 13:00

高部 09:01 13:01

金子橋 09:02 13:02

波止浜 09:03 13:03

一本松 09:05 13:05

郷入口 09:06 13:06

郷山 09:07 13:07

大池下 09:08 13:08

福祉センター入口 09:09 13:09

波方寺前 09:09 13:09

玉生八幡神社前 09:10 13:10

波方郵便局前 09:11 13:11

波方港中 09:12 13:12

波方港北
09:13

09:14

13:13

13:14

大角海浜公園入口 09:15 13:15

西浦 09:17 13:17

西浦入口 09:18 13:18

森上 09:19 13:19

森上入口 09:20 13:20

馬刀潟 09:22 13:22

馬刀潟口 09:22 13:22

宮崎入口 09:23 13:23

岡 09:24 13:24

小部 09:24 13:24

小部公民館前 09:25 13:25

小部入口 09:26 13:26

沢池 09:27 13:27

片上口 09:28 13:28

樋ノ口 09:29 13:29

波方支所 09:30 13:30

門樋 09:31 13:31

北郷中学校前 09:31 13:31

一本松 09:32 13:32

波止浜 09:33 13:33

金子橋 09:34 13:34

高部 09:35 13:35

碁石山 09:36 13:36

旭方入口 09:37 13:37

松本 09:38 13:38

白津 09:39 13:39

近見 09:40 13:40

今治県病院 09:41 13:41

鐘場 09:43 13:43

大新田 09:44 13:44

球場前（今治） 09:45 13:45

別宮町７丁目 09:46 13:46

社会保険事務所前 09:47 13:47

元町入口 09:48 13:48

北宝来町 09:50 13:50

今治駅前 09:51 13:51

今治市役所前 09:52 13:52

今治バスセンター 09:55 13:55

本町角 09:57 13:57

今治桟橋 09:58 13:58

恵美須町 09:59 13:59

今治城前 10:00 14:00

御厩通り 10:01 14:01

今治営業所 10:01 14:01



波方ループ線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

今治営業所 11:03 13:03 16:03 17:13

御厩通り 11:03 13:03 16:03 17:13

今治城前 11:04 13:04 16:04 17:14

恵美須町 11:05 13:05 16:05 17:15

今治桟橋 11:06 13:06 16:06 17:16

本町角 11:07 13:07 16:07 17:17

今治バスセンター 11:09 13:09 16:09 17:19

今治市役所前 11:12 13:12 16:12 17:22

今治駅前 11:13 13:13 16:13 17:23

北宝来町 11:14 13:14 16:14 17:24

元町入口 11:16 13:16 16:16 17:26

社会保険事務所前 11:17 13:17 16:17 17:27

別宮町７丁目 11:18 13:18 16:18 17:28

球場前（今治） 11:19 13:19 16:19 17:29

大新田 11:20 13:20 16:20 17:30

鐘場 11:21 13:21 16:21 17:31

今治県病院 11:23 13:23 16:23 17:33

近見 11:24 13:24 16:24 17:34

白津 11:25 13:25 16:25 17:35

松本 11:26 13:26 16:26 17:36

旭方入口 11:27 13:27 16:27 17:37

碁石山 11:28 13:28 16:28 17:38

高部 11:29 13:29 16:29 17:39

金子橋 11:30 13:30 16:30 17:40

波止浜 11:31 13:31 16:31 17:41

一本松 11:32 13:32 16:32 17:42

北郷中学校前 11:33 13:33 16:33 17:43

門樋 11:33 13:33 16:33 17:43

波方支所 11:34 13:34 16:34 17:44

樋ノ口 11:35 13:35 16:35 17:45

片上口 11:36 13:36 16:36 17:46

沢池 11:37 13:37 16:37 17:47

小部入口 11:38 13:38 16:38 17:48

小部公民館前 11:39 13:39 16:39 17:49

小部 11:40 13:40 16:40 17:50

岡 11:40 13:40 16:40 17:50

宮崎入口 11:41 13:41 16:41 17:51

馬刀潟口 11:42 13:42 16:42 17:52

馬刀潟 11:42 13:42 16:42 17:52

森上入口 11:44 13:44 16:44 17:54

森上 11:45 13:45 16:45 17:55

西浦入口 11:46 13:46 16:46 17:56

西浦 11:47 13:47 16:47 17:57

大角海浜公園入口 11:49 13:49 16:49 17:59

波方港北
11:50

11:51

13:50

13:51

16:50

16:51

18:00

18:01

波方港中 11:52 13:52 16:52 18:02

波方郵便局前 11:53 13:53 16:53 18:03

玉生八幡神社前 11:54 13:54 16:54 18:04

波方寺前 11:55 13:55 ↓↓ 18:05

福祉センター入口 11:55 13:55 ↓↓ 18:05

大池下 11:56 13:56 ↓↓ 18:06

郷山 11:57 13:57 ↓↓ 18:07

郷入口 11:58 13:58 ↓↓ 18:08

一本松 11:59 13:59 ↓↓ 18:09

石持 ↓↓ ↓↓ 16:55 ↓↓

動仙鼻 ↓↓ ↓↓ 16:56 ↓↓

水場 ↓↓ ↓↓ 16:57 ↓↓

大浦（今治） ↓↓ ↓↓ 16:58 ↓↓

ドック前 ↓↓ ↓↓ 16:58 ↓↓

渡し場 ↓↓ ↓↓ 16:59 ↓↓

公園前（今治） ↓↓ ↓↓ 17:00 ↓↓

宮ノ下 ↓↓ ↓↓ 17:01 ↓↓

波止浜 12:01 14:01 17:01 18:11

金子橋 12:02 14:02 17:02 18:12

高部 12:03 14:03 17:03 18:13

碁石山 12:04 14:04 17:04 18:14

旭方入口 12:05 14:05 17:05 18:15

松本 12:06 14:06 17:06 18:16

白津 12:07 14:07 17:07 18:17

近見 12:08 14:08 17:08 18:18

今治県病院 12:09 14:09 17:09 18:19

鐘場 12:11 14:11 17:11 18:21

大新田 12:12 14:12 17:12 18:22

球場前（今治） 12:13 14:13 17:13 18:23

別宮町７丁目 12:14 14:14 17:14 18:24

社会保険事務所前 12:15 14:15 17:15 18:25

元町入口 12:16 14:16 17:16 18:26

北宝来町 12:18 14:18 17:18 18:28

今治駅前 12:19 14:19 17:19 18:29

今治市役所前 12:20 14:20 17:20 18:30

今治バスセンター 12:23 14:23 17:23 18:33

本町角 12:25 14:25 17:25 18:35

今治桟橋 12:26 14:26 17:26 18:36

恵美須町 12:27 14:27 17:27 18:37

今治城前 12:28 14:28 17:28 18:38

御厩通り 12:29 14:29 17:29 18:39

今治営業所 12:29 14:29 17:29 18:39



小浦線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

今治営業所 08:45

御厩通り 08:45

今治城前 08:46

恵美須町 08:47

今治桟橋 08:48

本町角 08:49

今治バスセンター 08:51

今治市役所前 08:54

今治駅前 08:55

北宝来町 08:56

元町入口 08:58

社会保険事務所前 08:59

別宮町７丁目 09:00

球場前（今治） 09:01

大新田 09:02

鐘場 09:03

今治県病院 09:05

近見 09:06

白津 09:07

松本 09:08

旭方入口 09:09

碁石山 09:10

高部 09:11

旭方 09:13

市営住宅前 09:13

波止造前 09:14

小浦 09:15

展望台入口 09:17

西砂場 09:18

砂場 09:19

中砂場 09:20

砂場入口 09:21

大浜北 09:21

八幡前（大浜） 09:22

大浜南 09:23

湊石風呂 09:25

丸田 09:26

灯台下 09:27

湊 09:27

中土堤 09:28

今治県病院 09:31

鐘場 09:33

大新田 09:34

球場前（今治） 09:35

別宮町７丁目 09:36

社会保険事務所前 09:37

元町入口 09:38

北宝来町 09:40

今治駅前 09:41

今治市役所前 09:42

今治バスセンター 09:45

本町角 09:47

今治桟橋 09:48

恵美須町 09:49

今治城前 09:50

御厩通り 09:51

今治営業所 09:51



イオン線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

イオンモール今治新都市 10:20 11:15 12:00 12:30 13:00 13:40 15:20 16:00 16:40 18:00 18:30 19:30 20:30 21:20

高橋北 10:25 11:20 ↓↓ 12:35 ↓↓ 13:45 ↓↓ 16:05 ↓↓ ↓↓ 18:35 ↓↓ 20:35 21:25

別名上 10:26 11:21 ↓↓ 12:36 ↓↓ 13:46 ↓↓ 16:06 ↓↓ ↓↓ 18:36 ↓↓ 20:36 21:26

別名 10:27 11:22 ↓↓ 12:37 ↓↓ 13:47 ↓↓ 16:07 ↓↓ ↓↓ 18:37 ↓↓ 20:37 21:27

小泉 10:28 11:23 ↓↓ 12:38 ↓↓ 13:48 ↓↓ 16:08 ↓↓ ↓↓ 18:38 ↓↓ 20:38 21:28

片山 10:29 11:24 ↓↓ 12:39 ↓↓ 13:49 ↓↓ 16:09 ↓↓ ↓↓ 18:39 ↓↓ 20:39 21:29

片山新田 10:29 11:24 ↓↓ 12:39 ↓↓ 13:49 ↓↓ 16:09 ↓↓ ↓↓ 18:39 ↓↓ 20:39 21:29

馬越 10:30 11:25 ↓↓ 12:40 ↓↓ 13:50 ↓↓ 16:10 ↓↓ ↓↓ 18:40 ↓↓ 20:39 21:29

鯉池入口 10:31 11:26 ↓↓ 12:41 ↓↓ 13:51 ↓↓ 16:11 ↓↓ ↓↓ 18:41 ↓↓ 20:40 21:30

南校前 10:32 11:27 ↓↓ 12:42 ↓↓ 13:52 ↓↓ 16:12 ↓↓ ↓↓ 18:42 ↓↓ 20:40 21:30

常盤町６丁目 10:33 11:28 ↓↓ 12:43 ↓↓ 13:53 ↓↓ 16:13 ↓↓ ↓↓ 18:43 ↓↓ 20:41 21:31

常盤町５丁目 10:34 11:29 ↓↓ 12:44 ↓↓ 13:54 ↓↓ 16:14 ↓↓ ↓↓ 18:44 ↓↓ 20:42 21:32

今治図書館前 10:34 11:29 ↓↓ 12:44 ↓↓ 13:54 ↓↓ 16:14 ↓↓ ↓↓ 18:44 ↓↓ 20:42 21:32

宝来通り 10:35 11:30 ↓↓ 12:45 ↓↓ 13:55 ↓↓ 16:15 ↓↓ ↓↓ 18:45 ↓↓ 20:43 21:33

しまなみヒルズ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:08 ↓↓ 15:28 ↓↓ 16:48 18:08 ↓↓ 19:38 ↓↓ ↓↓

岡山理大今治キャンパス ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:10 ↓↓ 15:30 ↓↓ 16:50 18:10 ↓↓ 19:40 ↓↓ ↓↓

今治駅前 10:36 11:31 12:13 12:46 13:16 13:56 15:36 16:16 16:56 18:16 18:46 19:46 20:44 21:34

今治市役所前 10:37 11:32 12:47 ↓↓ 13:57 ↓↓ 16:17 18:47 ↓↓ 20:45 21:35

今治バスセンター 10:40 11:35 12:50 ↓↓ 14:00 ↓↓ 16:20 18:50 ↓↓ 20:48 21:38

本町角 10:42 11:37 12:52 ↓↓ 14:02 ↓↓ 16:22 18:52 ↓↓ 20:50 21:40

今治桟橋 10:43 11:38 12:53 13:21 14:03 15:41 16:23 18:53 19:51 20:51 21:41

恵美須町 10:44 11:39 12:54 14:04 16:24 18:54 20:52 21:42

今治城前 10:45 11:40 12:55 14:05 16:25 18:55 20:53 21:43

御厩通り 10:46 11:41 12:56 14:06 16:26 18:56 20:54 21:44

今治営業所 10:46 11:41 12:56 14:06 16:26 18:56 20:54 21:44



イオン線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

今治営業所 09:20 10:45 12:00 13:00 15:30 17:50 19:55

御厩通り 09:20 10:45 12:00 13:00 15:30 17:50 19:55

今治城前 09:21 10:46 12:01 13:01 15:31 17:51 19:56

恵美須町 09:22 10:47 12:02 13:02 15:32 17:52 19:57

今治桟橋 09:23 10:48 12:03 13:03 13:30 15:33 17:53 19:58

本町角 09:24 10:49 12:04 13:04 ↓↓ 15:34 17:54 19:59

今治バスセンター 09:26 10:51 12:06 13:06 ↓↓ 15:36 17:56 20:01

今治市役所前 09:29 10:54 12:09 13:09 ↓↓ 15:39 17:59 20:04

今治駅前 09:30 10:00 10:55 11:20 12:10 12:35 13:10 13:35 15:00 15:40 18:00 20:05

岡山理大今治キャンパス ↓↓ 10:06 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:41 ↓↓ ↓↓ 15:06 ↓↓ ↓↓ ↓↓

しまなみヒルズ ↓↓ 10:08 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:43 ↓↓ ↓↓ 15:08 ↓↓ ↓↓ ↓↓

宝来通り 09:31 ↓↓ 10:56 ↓↓ 12:11 ↓↓ 13:11 ↓↓ ↓↓ 15:41 18:01 20:06

今治図書館前 09:32 ↓↓ 10:57 ↓↓ 12:12 ↓↓ 13:12 ↓↓ ↓↓ 15:42 18:02 20:07

常盤町５丁目 09:32 ↓↓ 10:57 ↓↓ 12:12 ↓↓ 13:12 ↓↓ ↓↓ 15:42 18:02 20:07

常盤町６丁目 09:33 ↓↓ 10:58 ↓↓ 12:13 ↓↓ 13:13 ↓↓ ↓↓ 15:43 18:03 20:08

南校前 09:34 ↓↓ 10:59 ↓↓ 12:14 ↓↓ 13:14 ↓↓ ↓↓ 15:44 18:04 20:09

鯉池入口 09:35 ↓↓ 11:00 ↓↓ 12:15 ↓↓ 13:15 ↓↓ ↓↓ 15:45 18:05 20:09

馬越 09:36 ↓↓ 11:01 ↓↓ 12:16 ↓↓ 13:16 ↓↓ ↓↓ 15:46 18:06 20:10

片山新田 09:37 ↓↓ 11:02 ↓↓ 12:17 ↓↓ 13:17 ↓↓ ↓↓ 15:47 18:07 20:10

片山 09:37 ↓↓ 11:02 ↓↓ 12:17 ↓↓ 13:17 ↓↓ ↓↓ 15:47 18:07 20:10

小泉 09:38 ↓↓ 11:03 ↓↓ 12:18 ↓↓ 13:18 ↓↓ ↓↓ 15:48 18:08 20:11

別名 09:39 ↓↓ 11:04 ↓↓ 12:19 ↓↓ 13:19 ↓↓ ↓↓ 15:49 18:09 20:12

別名上 09:40 ↓↓ 11:05 ↓↓ 12:20 ↓↓ 13:20 ↓↓ ↓↓ 15:50 18:10 20:13

高橋北 09:41 ↓↓ 11:06 ↓↓ 12:21 ↓↓ 13:21 ↓↓ ↓↓ 15:51 18:11 20:14

イオンモール今治新都市 09:46 10:16 11:11 11:33 12:26 12:51 13:26 13:48 15:16 15:56 18:16 20:19



今治新居浜線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

新居浜駅 07:45 09:02 11:02 13:02 14:02 16:02 18:02 20:15

高木入口 07:47 09:04 11:04 13:04 14:04 16:04 18:04 20:17

警察前(新居浜) 07:48 09:05 11:05 13:05 14:05 16:05 18:05 20:18

久保田 07:48 09:05 11:05 13:05 14:05 16:05 18:05 20:18

市役所前(新居浜) 07:49 09:06 11:06 13:06 14:06 16:06 18:06 20:19

簡易裁判所前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:20

徳常 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:21

若水 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:22

元塚 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:23

東町 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:24

登道 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:24

中須賀 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:25

西原（新居浜） ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:26

西原町３丁目 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:27

別子図書館前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:28

西高入口 07:51 09:08 11:08 13:08 14:08 16:08 18:08 ↓↓

十全病院南口 07:52 09:09 11:09 13:09 14:09 16:09 18:09 ↓↓

イオンモール新居浜 07:55 09:12 11:12 13:12 14:12 16:12 18:12 20:31

リーガホテル前 07:57 09:14 11:14 13:14 14:14 16:14 18:14 20:33

前田 07:57 09:14 11:14 13:14 14:14 16:14 18:14 20:33

住友別子病院 07:59 09:16 11:16 13:16 14:16 16:16 18:16 20:35

新居浜西バスターミナル 08:02 09:19 11:19 13:19 14:19 16:19 18:19 20:38

山田入口 08:03 09:20 11:20 13:20 14:20 16:20 18:20 20:39

地蔵口 08:03 09:20 11:20 13:20 14:20 16:20 18:20 20:39

磯浦町 08:05 09:22 11:22 13:22 14:22 16:22 18:22 20:41

磯浦工場前 08:06 09:23 11:23 13:23 14:23 16:23 18:23 20:42

祝谷 08:07 09:24 11:24 13:24 14:24 16:24 18:24 20:43

広谷 08:07 09:24 11:24 13:24 14:24 16:24 18:24 20:43

石風呂 08:11 09:28 11:28 13:28 14:28 16:28 18:28 20:47

船屋 08:11 09:28 11:28 13:28 14:28 16:28 18:28 20:47

玉津団地前 08:13 09:30 11:30 13:30 14:30 16:30 18:30 20:49

西条済生会病院前 08:15 09:32 11:32 13:32 14:32 16:32 18:32 20:51

玉姫殿前 08:16 09:33 11:33 13:33 14:33 16:33 18:33 20:52

フジグラン西条 08:18 09:35 11:35 13:35 14:35 16:35 18:35 20:54

北中入口 08:19 09:36 11:36 13:36 14:36 16:36 18:36 20:55

西条東町 08:20 09:37 11:37 13:37 14:37 16:37 18:37 20:56

本通り 08:20 09:37 11:37 13:37 14:37 16:37 18:37 20:57

西条駅前 08:22 09:39 11:39 13:39 14:39 16:39 18:39 20:58

西条登道 08:23 09:40 11:40 13:40 14:40 16:40 18:40 21:00

西条文化会館前 08:23 09:40 11:40 13:40 14:40 16:40 18:40 21:01

河原町 08:24 09:41 11:41 13:41 14:41 16:41 18:41 21:02

常心 08:24 09:41 11:41 13:41 14:41 16:41 18:41 21:02

加茂川橋 08:27 09:44 11:44 13:44 14:44 16:44 18:44 21:03

東光 08:27 09:44 11:44 13:44 14:44 16:44 18:44 21:04

洲之内 08:28 09:45 11:45 13:45 14:45 16:45 18:45 21:05

安知生 08:30 09:47 11:47 13:47 14:47 16:47 18:47 21:05

湯之谷 08:30 09:47 11:47 13:47 14:47 16:47 18:47 21:06

石鎚神社 08:32 09:49 11:49 13:49 14:49 16:49 18:49 21:07

楢之木 08:33 09:50 11:50 13:50 14:50 16:50 18:50 21:09

野々市 08:34 09:51 11:51 13:51 14:51 16:51 18:51 21:10

氷見 08:36 09:53 11:53 13:53 14:53 16:53 18:53 21:11

西町入口 08:37 09:54 11:54 13:54 14:54 16:54 18:54 21:12

小松駅前 08:38 09:55 11:55 13:55 14:55 16:55 18:55 21:14

小松総合支所前 08:40 09:57 11:57 13:57 14:57 16:57 18:57
21:15

21:16

新宮原 08:41 09:58 11:58 13:58 14:58 16:58 18:58 21:17

中山川橋 08:41 09:58 11:58 13:58 14:58 16:58 18:58 21:18

周桑営業所 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 19:01 ↓↓

周桑営業所入口 08:43 10:00 12:00 14:00 15:00 17:00 21:20

東予港 06:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 21:24

吉井 06:24 08:44 10:01 12:01 14:01 15:01 17:01

石田 06:25 08:45 10:02 12:02 14:02 15:02 17:02

福王院 06:26 08:45 10:02 12:02 14:02 15:02 17:02

北条(東予) 06:27 08:46 10:03 12:03 14:03 15:03 17:03

多賀 06:27 08:47 10:04 12:04 14:04 15:04 17:04

共立病院入口 06:29 08:49 10:06 12:06 14:06 15:06 17:06

壬生川港 06:30 08:49 10:06 12:06 14:06 15:06 17:06

横町 06:31 08:51 10:08 12:08 14:08 15:08 17:08

八勝亭前 06:33 08:52 10:09 12:09 14:09 15:09 17:09

高須 06:34 08:53 10:10 12:10 14:10 15:10 17:10

楠浜 06:35 08:55 10:12 12:12 14:12 15:12 17:12

河原津 06:36 08:57 10:14 12:14 14:14 15:14 17:14

河原津北 06:38 08:58 10:15 12:15 14:15 15:15 17:15

休暇村入口 06:39 08:59 10:16 12:16 14:16 15:16 17:16

蛇越池 06:39 08:59 10:16 12:16 14:16 15:16 17:16

孫兵ヱ作 06:40 09:01 10:18 12:18 14:18 15:18 17:18

湯ノ浦温泉入口 06:41 09:02 10:19 12:19 14:19 15:19 17:19

元瀬橋 06:42 09:03 10:20 12:20 14:20 15:20 17:20

長沢 06:42 09:04 10:21 12:21 14:21 15:21 17:21

東桜井 06:43 09:05 10:22 12:22 14:22 15:22 17:22

桜井駅口 06:44 09:06 10:23 12:23 14:23 15:23 17:23

桜井 06:45 09:07 10:24 12:24 14:24 15:24 17:24

今治東高校前 06:46 09:08 10:25 12:25 14:25 15:25 17:25

唐子浜 06:47 09:09 10:26 12:26 14:26 15:26 17:26

姫路 06:48 09:10 10:27 12:27 14:27 15:27 17:27

唐子浜教習所前 06:49 09:11 10:28 12:28 14:28 15:28 17:28

拝志 06:50 09:12 10:29 12:29 14:29 15:29 17:29

喜田村 06:51 09:14 10:31 12:31 14:31 15:31 17:31

済生会病院前 06:52 09:15 10:32 12:32 14:32 15:32 17:32

五軒家 06:52 09:15 10:32 12:32 14:32 15:32 17:32

衣干神社 06:53 09:16 10:33 12:33 14:33 15:33 17:33

衣干３丁目 06:54 09:17 10:34 12:34 14:34 15:34 17:34

高下 06:54 09:18 10:35 12:35 14:35 15:35 17:35

鳥生 06:55 09:19 10:36 12:36 14:36 15:36 17:36

蒼社橋 06:56 09:20 10:37 12:37 14:37 15:37 17:37

ハリソン前 06:56 09:20 10:37 12:37 14:37 15:37 17:37

旭町 06:57 09:21 10:38 12:38 14:38 15:38 17:38

今治国際ホテル 06:58 09:22 10:39 12:39 14:39 15:39 17:39

警察前（今治） 06:59 09:23 10:40 12:40 14:40 15:40 17:40

裁判所前 07:01 09:25 10:42 12:42 14:42 15:42 17:42

宝来通り 07:02 09:26 10:43 12:43 14:43 15:43 17:43

今治駅前 07:03 09:27 10:44 12:44 14:44 15:44 17:44

今治市役所前 07:04 09:28 10:45 12:45 14:45 15:45 17:45

今治バスセンター 07:07 09:31 10:48 12:48 14:48 15:48 17:48

本町角 07:09 09:33 10:50 12:50 14:50 15:50 17:50

今治桟橋 07:10 09:34 10:51 12:51 14:51 15:51 17:51

恵美須町 07:11 09:35 10:52 12:52 14:52 15:52 17:52

今治城前 07:12 09:36 10:53 12:53 14:53 15:53 17:53

御厩通り 07:12 09:37 10:54 12:54 14:54 15:54 17:54

今治営業所 07:13 09:37 10:54 12:54 14:54 15:54 17:54



今治新居浜線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

今治営業所 08:18 10:08 11:08 13:08 15:08 16:08 18:13 19:50

御厩通り 08:18 10:08 11:08 13:08 15:08 16:08 18:13 19:50

今治城前 08:19 10:09 11:09 13:09 15:09 16:09 18:14 19:51

恵美須町 08:20 10:10 11:10 13:10 15:10 16:10 18:15 19:52

今治桟橋 08:21 10:11 11:11 13:11 15:11 16:11 18:16 19:53

本町角 08:22 10:12 11:12 13:12 15:12 16:12 18:17 19:54

今治バスセンター 08:24 10:14 11:14 13:14 15:14 16:14 18:19 19:56

今治市役所前 08:27 10:17 11:17 13:17 15:17 16:17 18:22 19:59

今治駅前 08:28 10:18 11:18 13:18 15:18 16:18 18:23 20:00

宝来通り 08:29 10:19 11:19 13:19 15:19 16:19 18:24 20:01

裁判所前 08:30 10:20 11:20 13:20 15:20 16:20 18:25 20:02

警察前（今治） 08:32 10:22 11:22 13:22 15:22 16:22 18:27 20:04

今治国際ホテル 08:33 10:23 11:23 13:23 15:23 16:23 18:28 20:05

旭町 08:34 10:24 11:24 13:24 15:24 16:24 18:29 20:06

蒼社橋 08:35 10:25 11:25 13:25 15:25 16:25 18:30 20:07

鳥生 08:36 10:26 11:26 13:26 15:26 16:26 18:31 20:08

高下 08:37 10:27 11:27 13:27 15:27 16:27 18:32 20:09

衣干３丁目 08:38 10:28 11:28 13:28 15:28 16:28 18:33 20:09

衣干神社 08:39 10:29 11:29 13:29 15:29 16:29 18:34 20:10

五軒家 08:40 10:30 11:30 13:30 15:30 16:30 18:35 20:11

済生会病院前 08:40 10:30 11:30 13:30 15:30 16:30 18:35 20:11

喜田村 08:41 10:31 11:31 13:31 15:31 16:31 18:36 20:12

拝志 08:43 10:33 11:33 13:33 15:33 16:33 18:38 20:13

唐子浜教習所前 08:44 10:34 11:34 13:34 15:34 16:34 18:39 20:14

姫路 08:45 10:35 11:35 13:35 15:35 16:35 18:40 20:15

唐子浜 08:46 10:36 11:36 13:36 15:36 16:36 18:41 20:16

今治東高校前 08:47 10:37 11:37 13:37 15:37 16:37 18:42 20:17

桜井 08:48 10:38 11:38 13:38 15:38 16:38 18:43 20:18

桜井駅口 08:49 10:39 11:39 13:39 15:39 16:39 18:44 20:19

東桜井 08:50 10:40 11:40 13:40 15:40 16:40 18:45 20:20

長沢 08:51 10:41 11:41 13:41 15:41 16:41 18:46 20:21

元瀬橋 08:52 10:42 11:42 13:42 15:42 16:42 18:47 20:21

湯ノ浦温泉入口 08:53 10:43 11:43 13:43 15:43 16:43 18:48 20:22

孫兵ヱ作 08:54 10:44 11:44 13:44 15:44 16:44 18:49 20:23

蛇越池 08:55 10:45 11:45 13:45 15:45 16:45 18:50 20:24

休暇村入口 08:55 10:45 11:45 13:45 15:45 16:45 18:50 20:24

河原津北 08:57 10:47 11:47 13:47 15:47 16:47 18:51 20:25

河原津 08:58 10:48 11:48 13:48 15:48 16:48 18:53 20:27

楠浜 09:00 10:50 11:50 13:50 15:50 16:50 18:55 20:28

高須 09:01 10:51 11:51 13:51 15:51 16:51 18:56 20:29

八勝亭前 09:02 10:52 11:52 13:52 15:52 16:52 18:57 20:30

横町 09:04 10:54 11:54 13:54 15:54 16:54 18:59 20:32

壬生川港 09:05 10:55 11:55 13:55 15:55 16:55 19:00 20:33

共立病院入口 09:05 10:55 11:55 13:55 15:55 16:55 19:00 20:34

壬生川駅前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
20:35

20:36

多賀 09:07 10:57 11:57 13:57 15:57 16:57 19:02 20:39

北条(東予) 09:07 10:57 11:57 13:57 15:57 16:57 19:02 20:39

福王院 09:08 10:58 11:58 13:58 15:58 16:58 19:03 20:40

石田 09:08 10:58 11:58 13:58 15:58 16:58 19:03 20:41

吉井 09:10 11:00 12:00 14:00 16:00 17:00 19:05 20:42

東予港 06:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

周桑営業所入口 06:25 09:12 11:02 12:02 14:02 16:02 17:02 19:07 20:43

中山川橋 06:26 09:13 11:03 12:03 14:03 16:03 17:03 19:08 20:44

新宮原 06:27 09:14 11:04 12:04 14:04 16:04 17:04 19:09 20:45

小松総合支所前 06:28 07:05 09:15 11:05 12:05 14:05 16:05 17:05 19:10 20:46

新宮原 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:47

中山川橋 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:48

周桑営業所入口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:49

東予港 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 20:54

小松駅前 06:29 07:06 09:16 11:06 12:06 14:06 16:06 19:11

西町入口 06:31 07:08 09:18 11:08 12:08 14:08 16:08 19:13

氷見 06:32 07:09 09:19 11:09 12:09 14:09 16:09 19:14

野々市 06:33 07:10 09:20 11:10 12:10 14:10 16:10 19:15

楢之木 06:34 07:11 09:21 11:11 12:11 14:11 16:11 19:16

石鎚神社 06:36 07:13 09:23 11:13 12:13 14:13 16:13 19:18

湯之谷 06:37 07:14 09:24 11:14 12:14 14:14 16:14 19:19

安知生 06:38 07:15 09:25 11:15 12:15 14:15 16:15 19:20

洲之内 06:38 07:16 09:26 11:16 12:16 14:16 16:16 19:20

東光 06:39 07:17 09:27 11:17 12:17 14:17 16:17 19:21

加茂川橋 06:40 07:18 09:28 11:18 12:18 14:18 16:18 19:22

常心 06:41 07:19 09:29 11:19 12:19 14:19 16:19 19:23

河原町 06:41 07:19 09:29 11:19 12:19 14:19 16:19 19:23

西条文化会館前 06:42 07:20 09:30 11:20 12:20 14:20 16:20 19:24

西条登道 06:43 07:21 09:31 11:21 12:21 14:21 16:21 19:25

西条駅前 06:45 07:23 09:33 11:23 12:23 14:23 16:23 19:27

本通り 06:46 07:24 09:34 11:24 12:24 14:24 16:24 19:28

西条東町 06:47 07:25 09:35 11:25 12:25 14:25 16:25 19:29

北中入口 06:48 07:26 09:36 11:26 12:26 14:26 16:26 19:30

フジグラン西条 06:49 07:27 09:37 11:27 12:27 14:27 16:27 19:31

玉姫殿前 06:51 07:29 09:39 11:29 12:29 14:29 16:29 19:33

西条済生会病院前 06:52 07:30 09:40 11:30 12:30 14:30 16:30 19:34

玉津団地前 06:53 07:31 09:41 11:31 12:31 14:31 16:31 19:35

船屋 06:55 07:33 09:43 11:33 12:33 14:33 16:33 19:37

石風呂 06:56 07:34 09:44 11:34 12:34 14:34 16:34 19:38

広谷 06:58 07:36 09:46 11:36 12:36 14:36 16:36 19:40

祝谷 06:59 07:37 09:47 11:37 12:37 14:37 16:37 19:41

磯浦工場前 07:00 07:38 09:48 11:38 12:38 14:38 16:38 19:42

磯浦町 07:02 07:40 09:50 11:40 12:40 14:40 16:40 19:44

地蔵口 07:03 07:41 09:51 11:41 12:41 14:41 16:41 19:45

山田入口 07:04 07:42 09:52 11:42 12:42 14:42 16:42 19:46

新居浜西バスターミナル 07:05 07:44 09:54 11:44 12:44 14:44 16:44 19:47

住友別子病院 07:08 07:47 09:57 11:47 12:47 14:47 16:47 19:50

前田 07:10 07:49 09:59 11:49 12:49 14:49 16:49 19:52

リーガホテル前 07:10 07:49 09:59 11:49 12:49 14:49 16:49 19:52

イオンモール新居浜 07:12 07:51 10:01 11:51 12:51 14:51 16:51 19:54

十全病院南口 ↓↓ 07:54 10:04 11:54 12:54 14:54 16:54 19:57

西高入口 ↓↓ 07:55 10:05 11:55 12:55 14:55 16:55 19:58

別子図書館前 07:15 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

西原町３丁目 07:16 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

西原（新居浜） 07:17 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

中須賀 07:18 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

登道 07:19 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

東町 07:19 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

元塚 07:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

若水 07:21 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

徳常 07:22 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

簡易裁判所前 07:23 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

市役所前(新居浜) 07:24 07:57 10:07 11:57 12:57 14:57 16:57 20:00

久保田 07:25 07:58 10:08 11:58 12:58 14:58 16:58 20:01

警察前(新居浜) 07:25 07:58 10:08 11:58 12:58 14:58 16:58 20:01

高木入口 07:26 07:59 10:09 11:59 12:59 14:59 16:59 20:02

新居浜駅 07:28 08:01 10:11 12:01 13:01 15:01 17:01 20:04



マイントピア線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

マイントピア別子 11:05 14:05 17:05

端出場 11:06 14:06 17:06

温泉口 11:08 14:08 17:08

新道 11:09 14:09 17:09

立川橋 11:09 14:09 17:09

北浦 11:10 14:10 17:10

白鳥橋 11:11 14:11 17:11

板の本橋 11:12 14:12 17:12

生子橋 11:12 14:12 17:12

山根市民グランド 11:13 14:13 17:13

山根 11:14 14:14 17:14

大通り 11:14 14:14 17:14

瑞応寺前 11:15 14:15 17:15

西蓮寺 11:16 14:16 17:16

宮原入口 11:17 14:17 17:17

西泉 11:18 14:18 17:18

喜光地 11:18 14:18 17:18

東城 11:20 14:20 17:20

松原入口 11:21 14:21 17:21

松木(新居浜) 11:22 14:22 17:22

坂井 11:23 14:23 17:23

新居浜駅 11:25 14:25 17:25

高木入口 11:27 14:27 17:27

警察前(新居浜) 11:28 14:28 17:28

久保田 11:28 14:28 17:28

市役所前(新居浜) 11:29 14:29 17:29

簡易裁判所前 11:30 14:30 17:30

徳常 11:31 14:31 17:31

若水 11:32 14:32 17:32

元塚 11:33 14:33 17:33

元塚東 11:34 14:34 17:34

球場前(新居浜) 11:35 14:35 17:35

労災病院 11:38 14:38 17:38

球場前(新居浜) 11:41 14:41 17:41

元塚東 11:42 14:42 17:42

東町 11:43 14:43 17:43

登道 11:43 14:43 17:43

中須賀 11:44 14:44 17:44

西原（新居浜） 11:45 14:45 17:45

西原町３丁目 11:46 14:46 17:46

別子図書館前 11:47 14:47 17:47

イオンモール新居浜 11:50 14:50 17:50

リーガホテル前 11:52 14:52 17:52

前田 11:52 14:52 17:52

住友別子病院 11:54 14:54 17:54

新居浜西バスターミナル 11:57 14:57 17:57



マイントピア線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

新居浜西バスターミナル 10:04 13:04 16:04

住友別子病院 10:07 13:07 16:07

前田 10:09 13:09 16:09

リーガホテル前 10:09 13:09 16:09

イオンモール新居浜 10:11 13:11 16:11

別子図書館前 10:14 13:14 16:14

西原町３丁目 10:15 13:15 16:15

西原（新居浜） 10:16 13:16 16:16

中須賀 10:17 13:17 16:17

登道 10:18 13:18 16:18

東町 10:18 13:18 16:18

元塚東 10:19 13:19 16:19

球場前(新居浜) 10:20 13:20 16:20

労災病院 10:23 13:23 16:23

球場前(新居浜) 10:26 13:26 16:26

元塚東 10:27 13:27 16:27

元塚 10:28 13:28 16:28

若水 10:29 13:29 16:29

徳常 10:30 13:30 16:30

簡易裁判所前 10:31 13:31 16:31

市役所前(新居浜) 10:32 13:32 16:32

久保田 10:33 13:33 16:33

警察前(新居浜) 10:33 13:33 16:33

高木入口 10:34 13:34 16:34

新居浜駅 10:36 13:36 16:36

坂井 10:38 13:38 16:38

松木(新居浜) 10:39 13:39 16:39

松原入口 10:40 13:40 16:40

東城 10:41 13:41 16:41

喜光地 10:43 13:43 16:43

西泉 10:43 13:43 16:43

宮原入口 10:44 13:44 16:44

西蓮寺 10:45 13:45 16:45

瑞応寺前 10:46 13:46 16:46

大通り 10:47 13:47 16:47

山根 10:47 13:47 16:47

山根市民グランド 10:48 13:48 16:48

生子橋 10:49 13:49 16:49

板の本橋 10:49 13:49 16:49

白鳥橋 10:50 13:50 16:50

北浦 10:51 13:51 16:51

立川橋 10:52 13:52 16:52

新道 10:52 13:52 16:52

温泉口 10:53 13:53 16:53

端出場 10:55 13:55 16:55

マイントピア別子 10:56 13:56 16:56



西之川線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

西之川 09:10 12:00 15:15 17:18

ロープウェイ前 09:12 12:02 15:17 17:20

河口 09:20 12:10 15:25 17:28

細野 09:22 12:12 15:27 17:30

淀 09:24 12:14 15:29 17:32

坪石 09:25 12:15 15:30 17:33

発電所前（西条） 09:26 12:16 15:31 17:34

ふれあいの里 09:26 12:16 15:31 17:34

千野々 09:27 12:17 15:32 17:35

下土居 09:29 12:19 15:34 17:37

極楽寺 09:30 12:20 15:35 17:38

土山 09:32 12:22 15:37 17:40

柳谷 09:33 12:23 15:38 17:41

浦山口 09:34 12:24 15:39 17:42

上ノ原 09:38 12:28 15:43 17:46

横峰登山口 09:39 12:29 15:44 17:47

黒瀬峠 09:39 12:29 15:44 17:47

黒瀬ダム 09:44 12:34 15:49 17:52

かんば下 09:46 12:36 15:51 17:54

兎ノ山 09:47 12:37 15:52 17:55

中寺（西条） 09:50 12:40 15:55 17:58

大久保（西条） 09:52 12:42 15:57 18:00

市倉入口 09:53 12:43 15:58 18:01

船形橋 09:54 12:44 15:59 18:02

釜ノ口 09:55 12:45 16:00 18:03

トリム公園 09:56 12:46 16:01 18:04

伊曽乃 09:57 12:47 16:02 18:05

加茂川橋 09:58 12:48 16:03 18:06

常心 10:01 12:51 16:06 18:09

小川 10:03 12:53 16:08 18:11

新玉通り 10:04 12:54 16:09 18:12

朝日町 10:05 12:55 16:10 18:13

西条駅前 10:06 12:56 16:11 18:14

西条登道 10:08 12:58 16:13 18:16

新町入口 10:09 12:59 16:14 18:17

郵便局西（西条） 10:10 13:00 16:15 18:18

西条西新町 10:10 13:00 16:15 18:18

八千代巷 10:12 13:02 16:17 18:20

市役所前（西条） 10:13 13:03 16:18 18:21

東町公園（西条） 10:14 13:04 16:19 18:22

北中入口 10:15 13:05 16:20 18:23

フジグラン西条 10:16 13:06 16:21 18:24

商工会議所前 10:17 13:07 16:22 18:25

クラレ前 10:19 13:09 16:24 18:27

中央病院 10:20 13:10 16:25 18:28

商工会議所前 10:21 13:11 16:26 18:29

玉姫殿前 10:22 13:12 16:27 18:30

西条済生会病院前 10:27 13:17 16:32 18:35

横黒 10:29 13:19 16:34 18:37

市民公園前 10:30 13:20 16:35 18:38

朝日町 10:32 13:22 16:37 18:40

西条駅前 10:33 13:23 16:38 18:41



西之川線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

西条駅前 07:10 10:00 13:10 15:50

朝日町 07:11 10:01 13:11 15:51

市民公園前 07:13 10:03 13:13 15:53

横黒 07:14 10:04 13:14 15:54

西条済生会病院前 07:20 10:10 13:20 16:00

玉姫殿前 07:21 10:11 13:21 16:01

商工会議所前 07:22 10:12 13:22 16:02

クラレ前 07:24 10:14 13:24 16:04

中央病院 07:25 10:15 13:25 16:05

商工会議所前 07:26 10:16 13:26 16:06

フジグラン西条 07:27 10:17 13:27 16:07

北中入口 07:28 10:18 13:28 16:08

東町公園（西条） 07:29 10:19 13:29 16:09

市役所前（西条） 07:30 10:20 13:30 16:10

八千代巷 07:31 10:21 13:31 16:11

西条西新町 07:33 10:23 13:33 16:13

郵便局西（西条） 07:33 10:23 13:33 16:13

新町入口 07:34 10:24 13:34 16:14

西条登道 07:35 10:25 13:35 16:15

西条駅前 07:37 10:27 13:37 16:17

朝日町 07:38 10:28 13:38 16:18

新玉通り 07:39 10:29 13:39 16:19

小川 07:40 10:30 13:40 16:20

常心 07:42 10:32 13:42 16:22

加茂川橋 07:45 10:35 13:45 16:25

伊曽乃 07:46 10:36 13:46 16:26

トリム公園 07:47 10:37 13:47 16:27

釜ノ口 07:48 10:38 13:48 16:28

船形橋 07:49 10:39 13:49 16:29

市倉入口 07:50 10:40 13:50 16:30

大久保（西条） 07:51 10:41 13:51 16:31

中寺（西条） 07:53 10:43 13:53 16:33

兎ノ山 07:56 10:46 13:56 16:36

かんば下 07:57 10:47 13:57 16:37

黒瀬ダム 07:59 10:49 13:59 16:39

黒瀬峠 08:04 10:54 14:04 16:44

横峰登山口 08:04 10:54 14:04 16:44

上ノ原 08:05 10:55 14:05 16:45

浦山口 08:09 10:59 14:09 16:49

柳谷 08:10 11:00 14:10 16:50

土山 08:11 11:01 14:11 16:51

極楽寺 08:13 11:03 14:13 16:53

下土居 08:14 11:04 14:14 16:54

千野々 08:16 11:06 14:16 16:56

ふれあいの里 08:17 11:07 14:17 16:57

発電所前（西条） 08:17 11:07 14:17 16:57

坪石 08:18 11:08 14:18 16:58

淀 08:19 11:09 14:19 16:59

細野 08:21 11:11 14:21 17:01

河口 08:23 11:13 14:23 17:03

ロープウェイ前 08:31 11:21 14:31 17:11

西之川 08:33 11:23 14:33 17:13



新松特急 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

ＪＲ松山駅 08:45 10:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:30

松山市駅(C2のりば) 08:53 10:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:23 19:38

大街道 08:58 10:28 11:28 13:28 15:28 17:28 18:28 19:43

新久米 09:13 10:43 11:43 13:43 15:43 17:43 18:43 19:58

フジグラン重信 09:18 10:48 11:48 13:48 15:48 17:48 18:48 20:03

牛渕団地口 09:20 10:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:50 20:05

がんセンター 09:24 10:54 11:54 13:54 15:54 17:54 18:54 20:09

愛大病院前 09:36 11:06 12:06 14:06 16:06 18:06 19:06 20:21

横河原 09:38 11:08 12:08 14:08 16:08 18:08 19:08 20:23

茶堂（東温） 09:40 11:10 12:10 14:10 16:10 18:10 19:10 20:25

川内 09:44 11:14 12:14 14:14 16:14 18:14 19:14 20:29

桜三里霊園前 09:52 11:22 12:22 14:22 16:22 18:22 19:22 20:37

落出 09:54 11:24 12:24 14:24 16:24 18:24 19:24 20:39

滝見橋 09:56 11:26 12:26 14:26 16:26 18:26 19:26 20:41

湯谷口 10:04 11:34 12:34 14:34 16:34 18:34 19:34 20:49

大頭 10:13 11:43 12:43 14:43 16:43 18:43 19:43 20:58

小松総合支所前 10:18 11:48 12:48 14:48 16:48 18:48 19:48 21:03

氷見 10:22 11:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 21:07

石鎚神社 10:26 11:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 21:11

西条登道 10:33 12:03 13:03 15:03 17:03 19:03 20:03 21:18

西条駅前 10:35 12:05 13:05 15:05 17:05 19:05 20:05 21:20

横黒 10:38 12:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:08 21:23

西条済生会病院前 10:40 12:10 13:10 15:10 17:10 19:10 20:10 21:25

新居浜西バスターミナル 10:55 12:25 13:25 15:25 17:25 19:25 20:25 21:40

リーガホテル前 10:57 12:27 13:27 15:27 17:27 19:27 20:27 21:42

市役所前(新居浜) 11:01 12:31 13:31 15:31 17:31 19:31 20:31 21:46

新居浜駅 11:05 12:35 13:35 15:35 17:35 19:35 20:35 21:50



新松特急 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

新居浜駅 06:10 07:30 09:00 10:30 12:30 14:00 15:00 16:30

市役所前(新居浜) 06:14 07:34 09:04 10:34 12:34 14:04 15:04 16:34

リーガホテル前 06:18 07:38 09:08 10:38 12:38 14:08 15:08 16:38

新居浜西バスターミナル 06:20 07:40 09:10 10:40 12:40 14:10 15:10 16:40

西条済生会病院前 06:33 07:53 09:23 10:53 12:53 14:23 15:23 16:53

横黒 06:35 07:55 09:25 10:55 12:55 14:25 15:25 16:55

西条駅前 06:38 07:58 09:28 10:58 12:58 14:28 15:28 16:58

西条登道 06:40 08:00 09:30 11:00 13:00 14:30 15:30 17:00

石鎚神社 06:47 08:07 09:37 11:07 13:07 14:37 15:37 17:07

氷見 06:51 08:11 09:41 11:11 13:11 14:41 15:41 17:11

小松総合支所前 06:55 08:15 09:45 11:15 13:15 14:45 15:45 17:15

大頭 07:00 08:20 09:50 11:20 13:20 14:50 15:50 17:20

湯谷口 07:09 08:29 09:59 11:29 13:29 14:59 15:59 17:29

滝見橋 07:16 08:36 10:06 11:36 13:36 15:06 16:06 17:36

落出 07:19 08:39 10:09 11:39 13:39 15:09 16:09 17:39

桜三里霊園前 07:21 08:41 10:11 11:41 13:41 15:11 16:11 17:41

川内 07:30 08:50 10:20 11:50 13:50 15:20 16:20 17:50

茶堂（東温） 07:33 08:53 10:23 11:53 13:53 15:23 16:23 17:53

横河原 07:35 08:55 10:25 11:55 13:55 15:25 16:25 17:55

愛大病院前 07:36 08:56 10:26 11:56 13:56 15:26 16:26 17:56

がんセンター 07:48 09:08 10:38 12:08 14:08 15:38 16:38 18:08

牛渕団地口 07:52 09:12 10:42 12:12 14:12 15:42 16:42 18:12

フジグラン重信 07:54 09:14 10:44 12:14 14:14 15:44 16:44 18:14

新久米 07:59 09:19 10:49 12:19 14:19 15:49 16:49 18:19

大街道 08:13 09:33 11:03 12:33 14:33 16:03 17:03 18:33

松山市駅(A4のりば) 08:18 09:38 11:08 12:38 14:38 16:08 17:08 18:38

ＪＲ松山駅 08:25 09:45 11:15 12:45 14:45 16:15 17:15 18:45



中萩線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

西条済生会病院前 08:40 09:40 12:00 15:50 17:10

玉姫殿前 08:41 09:41 12:01 15:51 17:11

商工会議所前 08:42 09:42 12:02 15:52 17:12

社宅入口 08:43 09:43 12:03 15:53 17:13

地方局入口 08:44 09:44 12:04 15:54 17:14

百軒巷 08:45 09:45 12:05 15:55 17:15

八千代巷 08:46 09:46 12:06 15:56 17:16

神拝小学校 08:47 09:47 12:07 15:57 17:17

西条文化会館前 08:48 09:48 12:08 15:58 17:18

西条登道 08:49 09:49 12:09 15:59 17:19

西条駅前 08:51 09:51 12:11 16:01 17:21

朝日町 08:52 09:52 12:12 16:02 17:22

新玉通り 08:53 09:53 12:13 16:03 17:23

小川 08:54 09:54 12:14 16:04 17:24

沢 08:56 09:56 12:16 16:06 17:26

春日町 08:57 09:57 12:17 16:07 17:27

地蔵原 08:58 09:58 12:18 16:08 17:28

野口 08:59 09:59 12:19 16:09 17:29

室川橋 09:00 10:00 12:20 16:10 17:30

西原（西条） 09:01 10:01 12:21 16:11 17:31

飯岡 09:02 10:02 12:22 16:12 17:32

半田(西条) 09:03 10:03 12:23 16:13 17:33

オレンジハイツ入口 09:04 10:04 12:24 16:14 17:34

八幡前(西条) 09:05 10:05 12:25 16:15 17:35

桜木 09:06 10:06 12:26 16:16 17:36

渦井橋 09:06 10:06 12:26 16:16 17:36

中萩駅前 09:07 10:07 12:27 16:17 17:37

岸ノ下西 09:08 10:08 12:28 16:18 17:38

岸ノ下・局前 09:09 10:09 12:29 16:19 17:39

萩生 09:11 10:11 12:31 16:21 17:41

馬渕口 09:12 10:12 12:32 16:22 17:42

中萩本郷 09:13 10:13 12:33 16:23 17:43

新居浜県病院 09:15 10:15 12:35 16:25 17:45

西之端 09:18 10:18 12:38 16:28 17:48

中村 09:19 10:19 12:39 16:29 17:49

土橋 09:19 10:19 12:39 16:29 17:49

角野派出所 09:20 10:20 12:40 16:30 17:50

東城 09:22 10:22 12:42 16:32 17:52

松原入口 09:23 10:23 12:43 16:33 17:53

松木(新居浜) 09:24 10:24 12:44 16:34 17:54

坂井 09:25 10:25 12:45 16:35 17:55

新居浜駅 09:27 10:27 12:47 16:37 17:57

高木入口 09:29 10:29 12:49 16:39 17:59

警察前(新居浜) 09:30 10:30 12:50 16:40 18:00

久保田 09:30 10:30 12:50 16:40 18:00

市役所前(新居浜) 09:31 10:31 12:51 16:41 18:01

簡易裁判所前 09:32 10:32 12:52 16:42 18:02

徳常 09:33 10:33 12:53 16:43 18:03

若水 09:34 10:34 12:54 16:44 18:04

元塚 09:35 10:35 12:55 16:45 18:05

東町 09:36 10:36 12:56 16:46 18:06

登道 09:36 10:36 12:56 16:46 18:06

中須賀 09:37 10:37 12:57 16:47 18:07

西原（新居浜） 09:38 10:38 12:58 16:48 18:08

西原町３丁目 09:39 10:39 12:59 16:49 18:09

別子図書館前 09:40 10:40 13:00 16:50 18:10

イオンモール新居浜 09:43 10:43 13:03 16:53 18:13

リーガホテル前 09:45 10:45 13:05 16:55 18:15

前田 09:45 10:45 13:05 16:55 18:15

住友別子病院 09:47 10:47 13:07 16:57 18:17

新居浜西バスターミナル 09:50 10:50 13:10 17:00 18:20



中萩線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

新居浜西バスターミナル 08:20 10:20 14:20 15:45 18:20

住友別子病院 08:23 10:23 14:23 15:48 18:23

前田 08:25 10:25 14:25 15:50 18:25

リーガホテル前 08:25 10:25 14:25 15:50 18:25

イオンモール新居浜 08:27 10:27 14:27 15:52 18:27

別子図書館前 08:30 10:30 14:30 15:55 18:30

西原町３丁目 08:31 10:31 14:31 15:56 18:31

西原（新居浜） 08:32 10:32 14:32 15:57 18:32

中須賀 08:33 10:33 14:33 15:58 18:33

登道 08:34 10:34 14:34 15:59 18:34

東町 08:34 10:34 14:34 15:59 18:34

元塚 08:35 10:35 14:35 16:00 18:35

若水 08:36 10:36 14:36 16:01 18:36

徳常 08:37 10:37 14:37 16:02 18:37

簡易裁判所前 08:38 10:38 14:38 16:03 18:38

市役所前(新居浜) 08:39 10:39 14:39 16:04 18:39

久保田 08:40 10:40 14:40 16:05 18:40

警察前(新居浜) 08:40 10:40 14:40 16:05 18:40

高木入口 08:41 10:41 14:41 16:06 18:41

新居浜駅 08:43 10:43 14:43 16:08 18:43

坂井 08:45 10:45 14:45 16:10 18:45

松木(新居浜) 08:46 10:46 14:46 16:11 18:46

松原入口 08:47 10:47 14:47 16:12 18:47

東城 08:48 10:48 14:48 16:13 18:48

角野派出所 08:50 10:50 14:50 16:15 18:50

土橋 08:51 10:51 14:51 16:16 18:51

中村 08:51 10:51 14:51 16:16 18:51

西之端 08:52 10:52 14:52 16:17 18:52

新居浜県病院 08:55 10:55 14:55 16:20 18:55

中萩本郷 08:57 10:57 14:57 16:22 18:57

馬渕口 08:58 10:58 14:58 16:23 18:58

萩生 08:59 10:59 14:59 16:24 18:59

岸ノ下・局前 09:01 11:01 15:01 16:26 19:01

岸ノ下西 09:02 11:02 15:02 16:27 19:02

中萩駅前 09:03 11:03 15:03 16:28 19:03

渦井橋 09:04 11:04 15:04 16:29 19:04

桜木 09:04 11:04 15:04 16:29 19:04

八幡前(西条) 09:05 11:05 15:05 16:30 19:05

オレンジハイツ入口 09:06 11:06 15:06 16:31 19:06

半田(西条) 09:07 11:07 15:07 16:32 19:07

飯岡 09:08 11:08 15:08 16:33 19:08

西原（西条） 09:09 11:09 15:09 16:34 19:09

室川橋 09:10 11:10 15:10 16:35 19:10

野口 09:11 11:11 15:11 16:36 19:11

地蔵原 09:12 11:12 15:12 16:37 19:12

春日町 09:13 11:13 15:13 16:38 19:13

沢 09:14 11:14 15:14 16:39 19:14

小川 09:16 11:16 15:16 16:41 19:16

新玉通り 09:17 11:17 15:17 16:42 19:17

朝日町 09:18 11:18 15:18 16:43 19:18

西条駅前 09:20 11:20 15:20 16:45 19:20

西条登道 09:21 11:21 15:21 16:46 19:21

西条文化会館前 09:21 11:21 15:21 16:46 19:21

神拝小学校 09:23 11:23 15:23 16:48 19:23

八千代巷 09:24 11:24 15:24 16:49 19:24

百軒巷 09:25 11:25 15:25 16:50 19:25

地方局入口 09:26 11:26 15:26 16:51 19:26

社宅入口 09:27 11:27 15:27 16:52 19:27

商工会議所前 09:28 11:28 15:28 16:53 19:28

玉姫殿前 09:29 11:29 15:29 16:54 19:29

西条済生会病院前 09:30 11:30 15:30 16:55 19:30



多喜浜線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

多喜浜駅 08:46 11:34 13:42 15:16

松神子 08:47 11:35 13:43 15:17

江ノ口 08:48 11:36 13:44 15:18

垣生唐樋 08:49 11:37 13:45 15:19

垣生 08:50 11:38 13:46 15:20

八幡前(新居浜) 08:52 11:40 13:48 15:22

浮島 08:53 11:41 13:49 15:23

下原 08:54 11:42 13:50 15:24

中沢津 08:55 11:43 13:51 15:25

西沢津 08:56 11:44 13:52 15:26

労災病院 08:57 11:45 13:53 15:27

球場前(新居浜) 09:00 11:48 13:56 15:30

元塚東 09:01 11:49 13:57 15:31

東町 09:02 11:50 13:58 15:32

登道 09:02 11:50 13:58 15:32

中須賀 09:03 11:51 13:59 15:33

西原（新居浜） 09:04 11:52 14:00 15:34

工業高校前 09:06 11:54 14:02 15:36

十全総合病院前 09:06 11:54 14:02 15:36

イオンモール新居浜 09:09 11:57 14:05 15:39

リーガホテル前 09:11 11:59 14:07 15:41

前田 09:11 11:59 14:07 15:41

住友別子病院 09:13 12:01 14:09 15:43

新居浜西バスターミナル
09:16

09:17

12:04

12:05

14:12

14:13

15:46

15:47

住友別子病院 09:20 12:08 14:16 15:50

前田局前 09:22 12:10 14:18 15:52

星越入口 09:23 12:11 14:19 15:53

河内 09:24 12:12 14:20 15:54

中西之土居 09:25 12:13 14:21 15:55

西之土居 09:26 12:14 14:22 15:56

慈眼寺 09:27 12:15 14:23 15:57

公園前(新居浜) 09:27 12:15 14:23 15:57

滝之宮 09:28 12:16 14:24 15:58

真光寺 09:29 12:17 14:25 15:59

本郷(新居浜) 09:31 12:19 14:27 16:01

西之端 09:32 12:20 14:28 16:02

横山 09:33 12:21 14:29 16:03

中学校前 09:34 12:22 14:30 16:04

広瀬公園 09:35 12:23 14:31 16:05



多喜浜線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

広瀬公園 09:46 12:33 14:41 16:15

中学校前 09:47 12:34 14:42 16:16

横山 09:48 12:35 14:43 16:17

西之端 09:49 12:36 14:44 16:18

本郷(新居浜) 09:50 12:37 14:45 16:19

真光寺 09:52 12:39 14:47 16:21

滝之宮 09:53 12:40 14:48 16:22

公園前(新居浜) 09:54 12:41 14:49 16:23

慈眼寺 09:54 12:41 14:49 16:23

西之土居 09:55 12:42 14:50 16:24

中西之土居 09:56 12:43 14:51 16:25

河内 09:57 12:44 14:52 16:26

星越入口 09:58 12:45 14:53 16:27

前田局前 09:59 12:46 14:54 16:28

住友別子病院 10:01 12:48 14:56 16:30

新居浜西バスターミナル
10:04

10:05

12:51

12:52

14:59

15:00

16:33

16:34
18:56

住友別子病院 10:08 12:55 15:03 16:37 18:59

前田 10:10 12:57 15:05 16:39 19:01

リーガホテル前 10:10 12:57 15:05 16:39 19:01

イオンモール新居浜 10:12 12:59 15:07 16:41 19:03

十全総合病院前 10:15 13:02 15:10 16:44 19:06

工業高校前 10:15 13:02 15:10 16:44 19:06

西原（新居浜） 10:17 13:04 15:12 16:46 19:08

中須賀 10:18 13:05 15:13 16:47 19:09

登道 10:19 13:06 15:14 16:48 19:10

東町 10:19 13:06 15:14 16:48 19:10

元塚東 10:20 13:07 15:15 16:49 19:11

球場前(新居浜) 10:21 13:08 15:16 16:50 19:12

労災病院 10:24 13:11 15:19 16:53 19:15

西沢津 10:25 13:12 15:20 16:54 19:16

中沢津 10:26 13:13 15:21 16:55 19:17

下原 10:27 13:14 15:22 16:56 19:18

浮島 10:28 13:15 15:23 16:57 19:19

八幡前(新居浜) 10:29 13:16 15:24 16:58 19:20

垣生 10:31 13:18 15:26 17:00 19:22

垣生唐樋 10:32 13:19 15:27 17:01 19:23

江ノ口 10:33 13:20 15:28 17:02 19:24

松神子 10:34 13:21 15:29 17:03 19:25

多喜浜駅 10:35 13:22 15:30 17:04 19:26



黒島線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

黒島 10:40 11:40 15:50

ガリ山 10:41 11:41 15:51

東浜 10:42 11:42 15:52

農協前 10:43 11:43 15:53

白浜 10:44 11:44 15:54

東楠崎 10:45 11:45 15:55

西楠崎 10:46 11:46 15:56

又野 10:47 11:47 15:57

多喜浜駅 10:49 11:49 15:59

落神 10:51 11:51 16:01

神郷小 10:52 11:52 16:02

柳ノ下 10:53 11:53 16:03

東高入口 10:54 11:54 16:04

東雲 10:55 11:55 16:05

平形 10:56 11:56 16:06

新居浜高専前 10:57 11:57 16:07

庄内町１丁目 10:58 11:58 16:08

庄内町５丁目 10:59 11:59 16:09

新居浜駅 11:00 12:00 16:10

高木入口 11:02 12:02 16:12

警察前(新居浜) 11:03 12:03 16:13

久保田 11:03 12:03 16:13

市役所前(新居浜) 11:04 12:04 16:14

簡易裁判所前 11:05 12:05 16:15

徳常 11:06 12:06 16:16

若水 11:07 12:07 16:17

元塚 11:08 12:08 16:18

東町 11:09 12:09 16:19

登道 11:09 12:09 16:19

中須賀 11:10 12:10 16:20

西原（新居浜） 11:11 12:11 16:21

工業高校前 11:13 12:13 16:23

十全総合病院前 11:13 12:13 16:23

イオンモール新居浜 11:16 12:16 16:26

リーガホテル前 11:18 12:18 16:28

前田 11:18 12:18 16:28

住友別子病院 11:20 12:20 16:30

新居浜西バスターミナル 11:23 12:23 16:33



黒島線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

新居浜西バスターミナル 14:40 17:30

住友別子病院 14:43 17:33

前田 14:45 17:35

リーガホテル前 14:45 17:35

イオンモール新居浜 14:47 17:37

十全総合病院前 14:50 17:40

工業高校前 14:50 17:40

西原（新居浜） 14:52 17:42

中須賀 14:53 17:43

登道 14:54 17:44

東町 14:54 17:44

元塚 14:55 17:45

若水 14:56 17:46

徳常 14:57 17:47

簡易裁判所前 14:58 17:48

市役所前(新居浜) 14:59 17:49

久保田 15:00 17:50

警察前(新居浜) 15:00 17:50

高木入口 15:01 17:51

新居浜駅 15:03 17:53

庄内町５丁目 15:04 17:54

庄内町１丁目 15:05 17:55

新居浜高専前 15:06 17:56

平形 15:08 17:58

東雲 15:09 17:59

東高入口 15:10 18:00

柳ノ下 15:11 18:01

神郷小 15:12 18:02

落神 15:13 18:03

多喜浜駅 15:15 18:05

又野 15:17 18:07

西楠崎 15:18 18:08

東楠崎 15:19 18:09

白浜 15:20 18:10

農協前 15:21 18:11

東浜 15:22 18:12

ガリ山 15:23 18:13

黒島 15:24 18:14



川之江線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

新居浜西バスターミナル 07:43 09:38 10:43 12:36 13:38 15:38 17:28

住友別子病院 07:46 09:41 10:46 12:39 13:41 15:41 17:31

前田 07:48 09:43 10:48 12:41 13:43 15:43 17:33

リーガホテル前 07:48 09:43 10:48 12:41 13:43 15:43 17:33

イオンモール新居浜 07:50 09:45 10:50 12:43 13:45 15:45 17:35

十全病院南口 07:53 09:48 10:53 12:46 13:48 15:48 17:38

西高入口 07:54 09:49 10:54 12:47 13:49 15:49 17:39

市役所前(新居浜) 07:56 09:51 10:56 12:49 13:51 15:51 17:41

久保田 07:57 09:52 10:57 12:50 13:52 15:52 17:42

警察前(新居浜) 07:57 09:52 10:57 12:50 13:52 15:52 17:42

高木入口 07:58 09:53 10:58 12:51 13:53 15:53 17:43

新居浜駅 08:00 09:55 11:00 12:53 13:55 15:55 17:45

坂井 08:02 09:57 11:02 12:55 13:57 15:57 17:47

松木(新居浜) 08:03 09:58 11:03 12:56 13:58 15:58 17:48

松原入口 08:04 09:59 11:04 12:57 13:59 15:59 17:49

東城 08:05 10:00 11:05 12:58 14:00 16:00 17:50

長田 08:06 10:01 11:06 12:59 14:01 16:01 17:51

要害 08:07 10:02 11:07 13:00 14:02 16:02 17:52

外山 08:08 10:03 11:08 13:01 14:03 16:03 17:53

枯松 08:09 10:04 11:09 13:02 14:04 16:04 17:54

東田入口 08:10 10:05 11:10 13:03 14:05 16:05 17:55

桧端 08:11 10:06 11:11 13:04 14:06 16:06 17:56

下池田 08:12 10:07 11:12 13:05 14:07 16:07 17:57

坂ノ下 08:13 10:08 11:13 13:06 14:08 16:08 17:58

下長野 08:14 10:09 11:14 13:07 14:09 16:09 17:59

長野 08:15 10:10 11:15 13:08 14:10 16:10 18:00

道面 08:16 10:11 11:16 13:09 14:11 16:11 18:01

関ノ戸 08:17 10:12 11:17 13:10 14:12 16:12 18:02

関ノ原 08:18 10:13 11:18 13:11 14:13 16:13 18:03

道ノ下 08:19 10:14 11:19 13:12 14:14 16:14 18:04

上野 08:20 10:15 11:20 13:13 14:15 16:15 18:05

馬渡 08:22 10:17 11:22 13:15 14:17 16:17 18:07

木之川橋 08:24 10:19 11:24 13:17 14:19 16:19 18:09

西土居 08:26 10:21 11:26 13:19 14:21 16:21 18:11

入野 08:27 10:22 11:27 13:20 14:22 16:22 18:12

コープ土居前 08:28 10:23 11:28 13:21 14:23 16:23 18:13

土居
08:29

08:30

10:24

10:25

11:29

11:30

13:22

13:23

14:24

14:25

16:24

16:25

18:14

18:15

小林 08:31 10:26 11:31 13:24 14:26 16:26 18:16

根々見 08:32 10:27 11:32 13:25 14:27 16:27 18:17

西大道 08:33 10:28 11:33 13:26 14:28 16:28 18:18

赤星駅前 08:34 10:29 11:34 13:27 14:29 16:29 18:19

東津根 08:35 10:30 11:35 13:28 14:30 16:30 18:20

野田(土居) 08:36 10:31 11:36 13:29 14:31 16:31 18:21

川西 08:38 10:33 11:38 13:31 14:33 16:33 18:23

豊岡台病院 08:41 10:36 11:41 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

豊田 08:44 10:39 11:44 13:32 14:34 16:34 18:24

大町 08:46 10:41 11:46 13:34 14:36 16:36 18:26

寒川駅前 08:47 10:42 11:47 13:35 14:37 16:37 18:27

西浜 08:48 10:43 11:48 13:36 14:38 16:38 18:28

江之元 08:49 10:44 11:49 13:37 14:39 16:39 18:29

宮ノ前 08:50 10:45 11:50 13:38 14:40 16:40 18:30

寒川明 08:51 10:46 11:51 13:39 14:41 16:41 18:31

池之下 08:52 10:47 11:52 13:40 14:42 16:42 18:32

宮北 08:53 10:48 11:53 13:41 14:43 16:43 18:33

三島(降車専用) ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

三島医療センター ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

三島 08:55 10:50 11:55 13:43 14:45 16:45 18:35

三島港 08:56 10:51 11:56 ↓↓ 14:46 ↓↓ 18:36

御旅所 08:57 10:52 11:57 ↓↓ 14:47 ↓↓ 18:37

八綱浦 08:58 10:53 11:58 ↓↓ 14:48 ↓↓ 18:38

村松 09:00 10:55 12:00 ↓↓ 14:50 ↓↓ 18:40

大師前 09:01 10:56 12:01 ↓↓ 14:51 ↓↓ 18:41

新浜 09:02 10:57 12:02 ↓↓ 14:52 ↓↓ 18:42

井地 09:04 10:59 12:04 ↓↓ 14:54 ↓↓ 18:44

港通り 09:06 11:01 12:06 ↓↓ 14:56 ↓↓ 18:46

三島西町 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:43 ↓↓ 16:45 ↓↓

三島駅前 ↓↓ ↓↓ ↓↓
13:44

13:45
↓↓

16:46

16:47
↓↓

三島西町 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:46 ↓↓ 16:48 ↓↓

三島中央 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:48 ↓↓ 16:50 ↓↓

三島小学校前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:49 ↓↓ 16:51 ↓↓

三島口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:50 ↓↓ 16:52 ↓↓

市役所前(四国中央) ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:51 ↓↓ 16:53 ↓↓

中曽根 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:53 ↓↓ 16:55 ↓↓

上柏 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:54 ↓↓ 16:56 ↓↓

松柏 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:55 ↓↓ 16:57 ↓↓

柏平田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:56 ↓↓ 16:58 ↓↓

一貫田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:57 ↓↓ 16:59 ↓↓

しこちゅ～ホール北 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:58 ↓↓ 17:00 ↓↓

妻鳥 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:58 ↓↓ 17:00 ↓↓

妻鳥中上 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:59 ↓↓ 17:01 ↓↓

城下 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:01 ↓↓ 17:03 ↓↓

ＨＩＴＯ病院前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:02 ↓↓ 17:04 ↓↓

上分 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:03 ↓↓ 17:05 ↓↓

高木 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:05 ↓↓ 17:07 ↓↓

住吉 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:06 ↓↓ 17:08 ↓↓

川之江文化センター前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:07 ↓↓ 17:09 ↓↓

ＪＡ金生前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:08 ↓↓ 17:10 ↓↓

大下 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:09 ↓↓ 17:11 ↓↓

山田井 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:11 ↓↓ 17:13 ↓↓

コミュニティセンター ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:13 ↓↓ 17:15 ↓↓

四国中央病院前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:14 ↓↓ 17:16 ↓↓

川之江高校前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:15 ↓↓ 17:17 ↓↓

川之江駅 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:17 ↓↓ 17:19 ↓↓

栄町口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:19 ↓↓ 17:21 ↓↓

鉄砲町 09:08 11:03 12:08 14:21 14:58 17:23 18:48

西新町 09:09 11:04 12:09 14:22 14:59 17:24 18:49

川之江営業所 09:12 11:07 12:12 14:25 15:02 17:27 18:52



川之江線 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

川之江営業所 07:46 09:50 10:06 11:00 11:40 14:16 16:10

西新町 07:49 09:53 10:09 11:03 11:43 14:19 16:13

鉄砲町 07:50 09:54 10:10 11:04 11:44 14:20 16:14

栄町口 07:52 ↓↓ 10:12 ↓↓ 11:46 14:22 16:16

川之江駅 07:54 ↓↓ 10:14 ↓↓ 11:48 14:24 16:18

川之江高校前 07:56 ↓↓ 10:16 ↓↓ 11:50 14:26 16:20

四国中央病院前 07:57 ↓↓ 10:17 ↓↓ 11:51 14:27 16:21

コミュニティセンター 07:58 ↓↓ 10:18 ↓↓ 11:52 14:28 16:22

山田井 08:00 ↓↓ 10:20 ↓↓ 11:54 14:30 16:24

大下 08:02 ↓↓ 10:22 ↓↓ 11:56 14:32 16:26

ＪＡ金生前 08:03 ↓↓ 10:23 ↓↓ 11:57 14:33 16:27

川之江文化センター前 08:04 ↓↓ 10:24 ↓↓ 11:58 14:34 16:28

住吉 08:05 ↓↓ 10:25 ↓↓ 11:59 14:35 16:29

高木 08:06 ↓↓ 10:26 ↓↓ 12:00 14:36 16:30

上分 08:08 ↓↓ 10:28 ↓↓ 12:02 14:38 16:32

ＨＩＴＯ病院前 08:09 ↓↓ 10:29 ↓↓ 12:03 14:39 16:33

城下 08:11 ↓↓ 10:31 ↓↓ 12:05 14:41 16:35

妻鳥中上 08:12 ↓↓ 10:32 ↓↓ 12:06 14:42 16:36

妻鳥 08:13 ↓↓ 10:33 ↓↓ 12:07 14:43 16:37

しこちゅ～ホール北 08:13 ↓↓ 10:33 ↓↓ 12:07 14:43 16:37

一貫田 08:14 ↓↓ 10:34 ↓↓ 12:08 14:44 16:38

柏平田 08:15 ↓↓ 10:35 ↓↓ 12:09 14:45 16:39

松柏 08:16 ↓↓ 10:36 ↓↓ 12:10 14:46 16:40

上柏 08:17 ↓↓ 10:37 ↓↓ 12:11 14:47 16:41

中曽根 08:18 ↓↓ 10:38 ↓↓ 12:12 14:48 16:42

市役所前(四国中央) 08:20 ↓↓ 10:40 ↓↓ 12:14 14:50 16:44

三島口 08:21 ↓↓ 10:41 ↓↓ 12:15 14:51 16:45

三島小学校前 08:22 ↓↓ 10:42 ↓↓ 12:16 14:52 16:46

三島中央 08:23 ↓↓ 10:43 ↓↓ 12:17 14:53 16:47

三島西町 08:25 ↓↓ 10:45 ↓↓ 12:19 14:55 16:49

三島駅前
08:26

08:27
↓↓

10:46

10:47
↓↓

12:20

12:21

14:56

14:57

16:50

16:51

三島西町 08:28 ↓↓ 10:48 ↓↓ 12:22 14:58 16:52

港通り ↓↓ 09:56 ↓↓ 11:06 ↓↓ ↓↓ ↓↓

井地 ↓↓ 09:58 ↓↓ 11:08 ↓↓ ↓↓ ↓↓

新浜 ↓↓ 10:00 ↓↓ 11:10 ↓↓ ↓↓ ↓↓

大師前 ↓↓ 10:01 ↓↓ 11:11 ↓↓ ↓↓ ↓↓

村松 ↓↓ 10:02 ↓↓ 11:12 ↓↓ ↓↓ ↓↓

八綱浦 ↓↓ 10:04 ↓↓ 11:14 ↓↓ ↓↓ ↓↓

御旅所 ↓↓ 10:05 ↓↓ 11:15 ↓↓ ↓↓ ↓↓

三島港 ↓↓ 10:06 ↓↓ 11:16 ↓↓ ↓↓ ↓↓

三島 08:28 10:07 10:48 11:17 12:22 14:58 16:52

三島医療センター ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:25 ↓↓ ↓↓

三島(降車専用) ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

宮北 08:30 10:09 10:50 11:19 12:30 15:00 16:54

池之下 08:31 10:10 10:51 11:20 12:31 15:01 16:55

寒川明 08:32 10:11 10:52 11:21 12:32 15:02 16:56

宮ノ前 08:33 10:12 10:53 11:22 12:33 15:03 16:57

江之元 08:34 10:13 10:54 11:23 12:34 15:04 16:58

西浜 08:35 10:14 10:55 11:24 12:35 15:05 16:59

寒川駅前 08:36 10:15 10:56 11:25 12:36 15:06 17:00

大町 08:37 10:16 10:57 11:26 12:37 15:07 17:01

豊田 08:39 10:18 10:59 11:28 12:39 15:09 17:03

豊岡台病院 ↓↓ 10:21 ↓↓ 11:31 ↓↓ ↓↓ ↓↓

川西 08:40 10:24 11:00 11:34 12:40 15:10 17:04

野田(土居) 08:42 10:26 11:02 11:36 12:42 15:12 17:06

東津根 08:43 10:27 11:03 11:37 12:43 15:13 17:07

赤星駅前 08:44 10:28 11:04 11:38 12:44 15:14 17:08

西大道 08:45 10:29 11:05 11:39 12:45 15:15 17:09

根々見 08:46 10:30 11:06 11:40 12:46 15:16 17:10

小林 08:47 10:31 11:07 11:41 12:47 15:17 17:11

土居
08:48

08:49

10:32

10:33

11:08

11:09

11:42

11:43

12:48

12:49

15:18

15:19

17:12

17:13

コープ土居前 08:50 10:34 11:10 11:44 12:50 15:20 17:14

入野 08:51 10:35 11:11 11:45 12:51 15:21 17:15

西土居 08:52 10:36 11:12 11:46 12:52 15:22 17:16

木之川橋 08:54 10:38 11:14 11:48 12:54 15:24 17:18

馬渡 08:56 10:40 11:16 11:50 12:56 15:26 17:20

上野 08:58 10:42 11:18 11:52 12:58 15:28 17:22

道ノ下 08:59 10:43 11:19 11:53 12:59 15:29 17:23

関ノ原 09:00 10:44 11:20 11:54 13:00 15:30 17:24

関ノ戸 09:01 10:45 11:21 11:55 13:01 15:31 17:25

道面 09:02 10:46 11:22 11:56 13:02 15:32 17:26

長野 09:03 10:47 11:23 11:57 13:03 15:33 17:27

下長野 09:04 10:48 11:24 11:58 13:04 15:34 17:28

坂ノ下 09:05 10:49 11:25 11:59 13:05 15:35 17:29

下池田 09:06 10:50 11:26 12:00 13:06 15:36 17:30

桧端 09:07 10:51 11:27 12:01 13:07 15:37 17:31

東田入口 09:08 10:52 11:28 12:02 13:08 15:38 17:32

枯松 09:09 10:53 11:29 12:03 13:09 15:39 17:33

外山 09:10 10:54 11:30 12:04 13:10 15:40 17:34

要害 09:11 10:55 11:31 12:05 13:11 15:41 17:35

長田 09:12 10:56 11:32 12:06 13:12 15:42 17:36

東城 09:13 10:57 11:33 12:07 13:13 15:43 17:37

松原入口 09:14 10:58 11:34 12:08 13:14 15:44 17:38

松木(新居浜) 09:15 10:59 11:35 12:09 13:15 15:45 17:39

坂井 09:16 11:00 11:36 12:10 13:16 15:46 17:40

新居浜駅 09:18 11:02 11:38 12:12 13:18 15:48 17:42

高木入口 09:20 11:04 11:40 12:14 13:20 15:50 17:44

警察前(新居浜) 09:21 11:05 11:41 12:15 13:21 15:51 17:45

久保田 09:21 11:05 11:41 12:15 13:21 15:51 17:45

市役所前(新居浜) 09:22 11:06 11:42 12:16 13:22 15:52 17:46

西高入口 09:24 11:08 11:44 12:18 13:24 15:54 17:48

十全病院南口 09:25 11:09 11:45 12:19 13:25 15:55 17:49

イオンモール新居浜 09:28 11:12 11:48 12:22 13:28 15:58 17:52

リーガホテル前 09:30 11:14 11:50 12:24 13:30 16:00 17:54

前田 09:30 11:14 11:50 12:24 13:30 16:00 17:54

住友別子病院 09:32 11:16 11:52 12:26 13:32 16:02 17:56

新居浜西バスターミナル 09:35 11:19 11:55 12:29 13:35 16:05 17:59



イオン新居浜シャトル 正月ダイヤ（２０２５年１月１日～１月３日）

新居浜駅 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

イオンモール新居浜 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

イオンモール新居浜 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

新居浜駅 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35




